(08) №30
ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
14.08.2018  год
Учредитель:
Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2018 г. №  512
р.п. Хохольский
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 5,46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 17 сентября  2018 г. в 10 час. 00 мин. публичные слушания по

проекту планировки и  межевания части улицы Заводская от позиции 3 до позиции 70В в р. п. Хохольский Хохольского муниципального района Воронежской области в условиях сложившейся застройки, согласно приложению.
2.  Местом проведения слушаний определить здание администрации

 Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области  (Воронежская область Хохольский район р. п.  Хохольский  ул.Школьная д. 4).

          3. Установить, что участниками публичных слушаний по проекту планировки и  межевания части улицы Заводская от позиции 3 до позиции 70В в р. п. Хохольский Хохольского муниципального района Воронежской области в условиях сложившейся застройки, являются жители Хохольского городского поселения , проживающие или зарегистрированные по месту жительства в границах территории, применительно к которой подготовлен проект планировки и межевания, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, а также иные заинтересованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией   проекта планировки и  межевания части улицы Заводская от позиции 3 до позиции 70В в р. п. Хохольский Хохольского муниципального района Воронежской области в условиях сложившейся застройки .
4. Установить, что с материалами по проекту планировки и  межевания части улицы Заводская от позиции 3 до позиции 70В в р. п. Хохольский Хохольского муниципального района Воронежской области в условиях сложившейся застройки можно ознакомиться по месту нахождения комиссии по Правилам землепользования и застройки Хохольского городского поселения, а также на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения  в сети Интернет.

8. Предложить участникам публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления в Муниципальном вестнике Хохольского городского поселения и размещения на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения  в сети Интернет и до дня проведения публичных слушаний направить в адрес комиссии по Правилам землепользования и застройки Хохольского городского поселения предложения и замечания по обсуждаемым вопросам для включения их в протокол публичных слушаний.

Глава администрации Хохольского
городского поселения                                                            А. Ю. Родивилов
Ответственный за выпуск: глава Хохольского городского поселения Хохольского Муниципального района Воронежской области Колядин Алексей Николаевич.
Адрес редакции: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4 тел.(47371) 41-5-89
Адрес издателя: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4
Адрес типографии: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п.
Хохольский, ул. Школьная, д. 4

Подписано к печати: 14.08.2018 года, 16 часов 00 минут
Тираж 10 экз.

Распространяется бесплатно

Тираж 10 экз.